-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.308 DEL 26/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.77

Serie Cn.6

ESTD

8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023
Gara n.
740 PENTAVAC CHIARI OSPITALETTO BASKET 72-70

giocata il 25/10/2023 (MONGELLI N., BERNARDELLI G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

261002023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 338 DEL 27/10/2023

UFFICIO GARE N. 253

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD

© o NoO o WN B

[
= O

YES BASKETBALL GUSSAGO
JBSTINGS CURTATONE
S.PIO X MANTOVA

BASKET CASALMAGGIORE
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
Puli.Sistem SORESINA

LA FONTE NBB MAZZANO
Gruppo M. Saviola VIADANA
PENTAVAC CHIARI
OSPITALETTO BASKET

Opel F.lli Bonaventi MANERBIO

Note:

g oo s~ DMDdOOTOOO 0o

O FP NDNNNNWWWMBMNCI

O B W NMNDNDNMNDNMNDNDNPEPE P T

403
406
363
352
339
347
291
278
354
374
345

368
309
395
333
351
326
299
288
413
378
392

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

ON MMM O ®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



