

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.308 DEL 26/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.77

Serie C n.6

EST D

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

740 PENTAVAC CHIARI

OSPITALETTO BASKET

72 - 70

giocata il 25/10/2023 (MONGELLI N., BERNARDELLI G.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

26/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 338 DEL 27/10/2023

UFFICIO GARE N. 253

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

EST D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	YES BASKETBALL GUSSAGO	5	4	1	403	368	0	8
2	JBSTINGS CURTATONE	5	4	1	406	309	0	8
3	S.PIO X MANTOVA	5	3	2	363	395	0	6
4	BASKET CASALMAGGIORE	5	3	2	352	333	0	6
5	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	5	3	2	339	351	0	6
6	Puli.Sistem SORESINA	4	2	2	347	326	0	4
7	LA FONTE NBB MAZZANO	4	2	2	291	299	0	4
8	Gruppo M. Saviola VIADANA	4	2	2	278	288	0	4
9	PENTAVAC CHIARI	5	2	3	354	413	0	4
10	OSPITALETTO BASKET	5	1	4	374	378	0	2
11	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	5	0	5	345	392	0	0

Note: